АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.08.2021                                 р.п. Дмитриевка                                 № 404

О внесении изменений в состав комиссии  по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации района, утверждённый постановлением
администрации района от 24.07.2020 № 318

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их

прав при администрации района (далее - комиссия), утверждённый
постановлением администрации района от 24.07.2020 № 318, следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
Бурлакова Александра Михайловича;
Фёдорову Викторию Олеговну.
1.2. Ввести в состав комиссии:
Панова Романа Владимировича – старшего инспектора Мичуринского

межмуниципального филиала ФКУ «УИИ УФСИН России по Тамбовской
области», членом комиссии (по согласованию);

Фролову Елену Сергеевну — и.о. директора МБОУ ДО «Дом
творчества», членом комиссии.

1.3. Наименование должности Пойминовой Татьяны Васильевны
заменить на «главный специалист администрации района, ответственный
секретарь комиссии».

2.  Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» и разместить на официальном сайте администрации района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района Т.Ю.Березину.

Глава района                                                                                           Е.В.Голенков

Т.В.Пойминова
31-8-36